Совет сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от «15» октября  2024 года № 83

О признании утратившими  силу отдельных решений Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В целях приведения Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета от 10.06.2016 г. №12 с последующими изменениями и дополнениями, в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:
- от 10 июня 2016 г. № 12 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения  Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»;
- от 03 ноября 2017 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район и урегулированию конфликта интересов»;
- от 06 сентября 2022 года № 148 «О внесении дополнений в решение Совета сельского  поселения Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 10.06.2016 г. №12 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского  поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»»;
- от 25 апреля 2023 года № 181 «О внесении изменений в  Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета от 10.06.2016 г. №12».
2. Обнародовать настоящее решение в  установленном Уставом сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Еремеевский сельсовет в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Еремеевский  сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
  Х.Ш.Исмагилов